

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

Segue orçamento conforme solicitado para conserto da retro jcb 4cx

Segue itens necessários a baixo:

DECLARAMOS QUE A PROPOSTA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS, ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS ,NAS CONVEÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DA PROPOSTA.

ABRACADEIRA	01	UND	R\$8,40	R\$8,40
ABRAÇADEIRA	01	UND	R\$11,00	R\$11,00
ADAPTADOR	01	UND	R\$170,00	R\$170,00
ADAPTADOR ROSCADO	01	UND	R\$105,00	R\$105,00
ARRUELA LISA	28	UND	R\$1,10	R\$30,80
ARRUELA PRESSÃO 10	04	UND	R\$2,40	R\$9,60
CINTA PLASTICA	32	UND	R\$2,50	R\$80,00
CINTA PLASTICA	12	UND	R\$1,90	R\$22,80
DESNGRAXANTE	02	UND	R\$50,00	R\$100,00
DISCO CORTE	01	UND	R\$20,00	R\$20,00
DISCO FLAP	01	UND	R\$39,00	R\$39,00
GRAXEIRA CURVA	02	UND	R\$3,60	R\$7,20
GRAXEIRA RETA	12	UND	R\$3,00	R\$36,00
REPARO CILINDRO	02	UND	R\$1.650,00	R\$3.300,00

LIMPA CONTATO	01	UND	R\$32,00	R\$32,00
LIXA DAGUA	01	UND	R\$3,00	R\$3,00
LIXA FERRO	01	UND	R\$8,00	R\$8,00
MANGUEIRA	05	UND	R\$358,00	R\$1.790,00
OLEO DESINGRIPANTE	01	UND	R\$29,00	R\$29,00
PANOS PARA LIMPEZA	03	UND	R\$30,00	R\$60,00
PARAFUSO SEXTAVADO	04	UND	R\$10,00	R\$40,00
PARAFUSO 8.8MM	02	UND	R\$7,50	R\$15,00
PARAFUSO 10X90	02	UND	R\$12,00	R\$24,00
PARAFUSO 8X30MM	04	UND	R\$3,00	R\$12,00
PARAFUSO 12X35	04	UND	R\$9,00	R\$36,00
PARAFUSO 10X80	02	UND	R\$3,00	R\$6,00
PORCA TRAVANTE	04	UND	R\$5,00	R\$20,00
PORCA	04	UND	R\$1,00	R\$4,00
PORCA SEXTAVADA	08	UND	R\$1,80	R\$14,40
REPARO CILINDRO	01	UND	R\$2.000,00	R\$2.000,00
SPRAY PRETO	02	UND	R\$50,00	R\$100,00
TINTA AMARELA	01	UND	R\$65,00	R\$65,00
VASELINA	01	UND	R\$30,00	R\$30,00
AÇO 115X110	01	UND	R\$630,00	R\$630,00

TUBO	01	UND	R\$2.100,00	R\$2.100,00
MÃO DE OBRA	01	UND	R\$11.300,00	R\$11.300,00
SERVIÇO DE TORNO E FAZER SEXTAVADO	01	UND	R\$4.410,00	R\$4.410,00

VALOR TOTAL PEÇAS E SERVIÇO R\$ 26.668,20

ERECHIM 10 DE DEZEMBRO 2024


03.002.868/0001-19
BARAZETTI
Com. De Peças e Serviços LTDA ME
Rua Palmiro Tosetto, nº 353
Bairro Parque Livia
CEP 99704-572
ERECHIM - RS